Arcotech
Cennik z dnia 2010-09-06. Wszystkie podane ceny są cenami brutto.
Akcesoria do E-papierosów
E-liquid 15ml Camel
18.99 zł
E-liquid 15ml 555
18.99 zł

Urządzenia pomiarowe / 2w1 Anemometr + Termometr
2 w 1 Anemometr + Termometr
299.99 zł
Urządzenia pomiarowe / Bezdotykowy termometr do ciała
Bezdotykowy termometr do ciała
159.99 zł
Urządzenia pomiarowe / Czujnik czadu/gazu
2w1 Czujnik czadu i gazu
83.99 zł
Czujnik czadu
58.99 zł
Urządzenia pomiarowe / Echosonda
Echosonda
199.99 zł
Urządzenia pomiarowe / Pirometr
Pirometr DT8380 -50C +380C
169.99 zł
Pirometr DT8530 -50C +530C
199.99 zł
Pirometr DT8650  -50C +650C
229.99 zł
Pirometr DT8750  -50C +750C
259.99 zł
Pirometr DT8850  -50C +850C
299.99 zł
Pirometr DT8011T  -50C +1100C
349.99 zł
Pirometr DT8011T  -50C +1300C